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رئیس جمهور اسلامی گفته این امکان وجود دارد که فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران همچون همه سال‌های

گذشته به طور کامل تحت راستی‌آزمایی قرار گیرند. جمهوری اسلامی ایران آماده تعامل و گفت‌وگو بر اساس منافع و احترام
متقابل است.

مسعود پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با ولیعهد عربستان؛ 

مسعود پزشکیان در گفت‌وگوی تلفنی با «محمد بن سلمان آل سعود» ولیعهد عربستان سعودی ضمن تبریک عید سعید فطر به
وی، پادشاه و مردم کشورش، ماه مبارک رمضان را فرصتی برای یادآوری اشتراکات مسلمانان از جمله قرآن و مناسک این

ماه مبارک دانست و اظهار داشت:

کشورهای اسلامی می‌توانند با تکیه بر این اشتراکات و تقویت وحدت و انسجام میان یکدیگر، صلح، امنیت و پیشرفت را در
بالاترین سطح برای خود و منطقه تأمین کنند.

به گزارش اسپادانا خبر،  رئیس جمهور با بیان اینکه اگر مسلمانان دست به دست یکدیگر دهند می‌توانند از ظلم و جنایت به
برخی کشورهای اسلامی از جمله فلسطین و مردم غزه جلوگیری کنند، افزود:

اطمینان دارم که کشورهای اسلامی با همکاری یکدیگر می‌توانند به بهترین شکل امنیت و رفاه را برای منطقه به ارمغان
بیاورند.

پزشکیان با قدردانی از سخنان و دیدگاه‌های ولیعهد عربستان در زمینه همکاری و انسجام کشورهای مسلمان و همسایه
منطقه، تصریح کرد:

همانطور که شما در سخنان خود گفتید اگر کشورهای اسلامی دست به دست یکدیگر دهند می‌توانند جنایات رژیم صهیونیستی
علیه مردم مظلوم غزه را متوقف، ثبات و آرامش را برقرار ساخته و در راستای شکوفایی هر چه بیشتر منطقه تلاش کنند.

رئیس جمهور با اشاره به بخش دیگری از سخنان ولیعهد عربستان، گفت:

جمهوری اسلامی ایران هیچ‌گاه به دنبال جنگ و درگیری نبوده و استفاده غیرصلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای نیز به هیچ‌وجه جایی در
دکترین امنیتی و دفاعی ما ندارد. این امکان وجود دارد که فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران همچون همه سال‌های

گذشته به طور کامل تحت راستی‌آزمایی قرار گیرند. جمهوری اسلامی ایران آماده تعامل و گفت‌وگو در زمینه رفع برخی
تنش‌ها، بر اساس منافع و احترام متقابل است. ما با هیچ کشوری سر جنگ نداریم، اما در دفاع از خودمان نیز هیچ تردیدی

نداریم و آمادگی و توانمندی ما در این زمینه در بالاترین سطح است.

ولیعهد عربستان نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با تبریک متقابل عید سعید فطر به رئیس جمهور و مردم کشورمان و قدرانی از
رویکردها و مواضع پزشکیان در زمینه تقویت انسجام میان کشورهای مسلمان، اظهار داشت:

امیدوارم بتوانیم با تداوم روند تقویت همکاری‌های فیمابین، دستاوردهای بیشتری را در زمینه ثبات، امنیت و شکوفایی برای
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منطقه به دست بیاوریم.

محمد بن سلمان آل سعود با ارائه تحلیلی از وضعیت منطقه و کشورهای اسلامی، خاطرنشان کرد: همکاری ایران و عربستان
و دیگر کشورهای منطقه می‌تواند به تقویت ثبات و استقرار صلح کمک مؤثری کند. عربستان آماده نقش‌آفرینی در زمینه کمک

به رفع هر گونه تنش و ناامنی در منطقه است.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] خاور میانه

[3] تسلیحات هسته ای
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